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Aromaterapeutyczna mgiełka do ciała-
kwiatowa

Cena 52,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Rhea

Opis produktu
Nawilżająca, zapachowa mgiełka do ciała. Można spryskiwać nią całe ciało, włosy, można ją również używać do odświeżania
pomieszczeń, spryskiwania pościeli, wnętrza szaf itp. Delikatny, odświeżający zapach róży i rumianku z nutą jaśminu, ylang
ylang i frangipani, doskonały dla miłośniczek kwiatowych ogrodów.

Pojemność : 100ml

Zapach jest delikatny, świetny do używania na dzień. Mgiełka jest orzeźwiająca, fantastycznie odświeża w czasie upałów czy w
ciągu
dnia. Zapach jest długotrwały, ale dzięki naturalnym olejkom nie jest drażniący ani męczący dla osoby która go używa. Można
go używać do spryskiwania ciała, posiadaczki cery tłustej lub mieszanej również do twarzy (zawiera ok. 4% alkoholu). Można
spryskiwać pościel, wnętrze szaf, nie polecam pryskać ubrań- mogą pojawić się przebarwienia.Można używać do spryskiwania
pomieszczeń itp.
Oprócz miłego zapachu, olejki eteryczne wywierają efekt terapeutyczny:
Różany (Rosa damascena) - odpręża, uspokaja, działa antydepresyjnie, przeciwstresowo. Jest tradycyjnie stosowanym
afrodyzjakiem:)
Rumiankowy (Anthemis nobilis)- działa uspokajająco na system nerwowy, działa przeciwbólowo (zwłaszcza pomocny przy
bólach migrenowych), przeciwzapalnie,a jego wspaniały zapach przenosi nas do beztroskich lat dzieciństwa.
Ylang ylang  (Cananga odorata)- pomocny w stanach obniżonego nastroju, bezsenności, nadmiernego napięcia nerwowego.
Mandarynka (Citrus reticulata rosso) - uspokaja, relaksuje, wprowadza w dobry nastrój, wyzwala radość życia.
Jaśmin  (Jasminum grandiflorum)- wprowadza w doskonały nastrój, działa korzystnie na dolegliwości kobiece
Frangipani (Plumeria alba)- ten zapach poprawia samopoczucie i łagodzi stany nerwicowe, w jego ojczyźnie, Polinezji uważa
się, że ten zapach wzmacnia miłość.
Pomarańcza chińska (Citrus chinensis) - zmniejsza stres, wzbudza energię i wywołuje radość, działa korzystnie przy
nadciśnieniu tętniczym

Uwaga: naturalne olejki eteryczne należy stosować z umiarem podczas ciąży i karmienia piersią. Jeżeli cierpisz na jakieś
schorzenia, poradź się lekarza czy możesz ich używać. Ich stężenie w tych produktach wynosi ok. 10%. Nie należy spryskiwać
nimi ciała przed lub podczas ppalania, ponieważ mogą wywołać reakcje alergiczne

Rhea
Rhea to polski producent naturalnych kosmetyków mineralnych do makijażu. Kosmetyki składają się wyłącznie z czystych
pigmentów mineralnych, bez użycia tych które mogłyby podrażniać, wysuszać, bądź w inny sposób niszczyć cerę.
Filozofia firmy Rhea jest bardzo prosta:
1. Wyłącznie naturalne składniki wysokiej jakości, sprawdzone i bezpieczne
2. Bardzo proste składy, aby uniknąć alergii, podrażnień i innych problemów skórnych
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3. Proste, minimalistyczne opakowania, niskie wydatki na reklamę, aby cena produktu pozostała niska a jakość wysoka
Te kosmetyki są idealne dla alergików, ponieważ czyste minerały są całkowicie hipoalergiczne.

Naturalne zapachy
Zapachy, choć niewidoczne, to w znaczący sposób wpływają na nasze samopoczucie i na to w jaki sposób jesteśmy odbierani
przez otoczenie. Naturalne olejki eteryczne, zawarte w naszych produktach oddziałują terapeutycznie, pielęgnacyjnie,
pozytywnie wpływają na nastrój.
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